РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

ИМЕНИ ИВАНА МИХАЙЛОВИЧА СУВОРОВА СТАНИЦЫ ПАВЛОВСКОЙ

ПРИКАЗ

от 20.10.2023 г.                 № 480

ст. Павловская

О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по информатике в 2023-2024 учебном году

На основании приказа управления образованием муниципального

образования Павловский район от 20.11.2023 № 1074 «О проведении

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников информатике

в 2023-2024 учебном году», п р и к а з ы в а ю:

1. Провести 24 ноября 2023 года муниципальный этап всероссийской

олимпиады школьников по информатике с 10.00 часов.

2. Школьному координатору Кириной Т.Е.:

2.1. Зарегистрировать участников (приложение 1) на платформе

«Яндекс.Контест» в срок до 22.11.2023 года.

2.2. Обеспечить соблюдение информационной безопасности при

регистрации и работе в личном кабинете, а также провести пробные

тестовые работы с обучающимися в личных кабинетах.

2.3. Провести инструктажи с обучающимися и педагогами о

соблюдении мер безопасности при следовании в школу-площадку

для проведения олимпиады, соблюдению информационной

безопасности и Порядка проведения олимпиады во время

проведения олимпиады.

2.4. Обеспечить явку обучающихся на площадку не позднее 09.00 часов

для регистрации и проведения инструктажа.

2.5. Обучающимся и сопровождающим иметь при себе паспорт (или

справку со школы с фото для регистрации).

2.6. Обеспечить условия для проведения муниципального этапа

с соблюдением информационной безопасности

и противоэпидемиологических мер:

- наличие достаточного количества техники;

- наличие устойчивого бесперебойного Интернета;

- достаточное количество аудиторий;

- обеззараживающих средств, работу рециркуляторов;

- наличие черновиков и ручек;

- обеспечить соблюдение пропускного режима.

3. Назначить организаторов в аудиториях и коридоре (приложение 2);

4. Обеспечить условия для работы общественных наблюдателей

(приложение 3);

5. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 2      Р.В. Кадыров

С приказом ознакомлен      Т.Е.Кирина

Приложение 1

к приказу МАОУ СОШ № 2

от _____________ № ______

СПИСОК

участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по информатике в 2023-2024 учебном году

№ п/п ФИО Класс

1.  Лях Тимофей Григорьевич 7б

2.  Студенников Иван Сергеевич 7г

3.  Пегасин Дмитрий Сергеевич 10а

4.  Кулинич  Павел Васильевич 11б

Приложение 2

к приказу МАОУ СОШ № 2

от _____________ № ______

Список организаторов в аудиториях

№ п/п ФИО Должность/предмет

2 Скворцова Татьяна Игоревна Педагог-библиотекарь

Список организаторов вне аудитории

№ п/п ФИО Должность/предмет

1 Мельникова Юлия Юрьевна Педагог-психолог

Приложение 3

к приказу МАОУ СОШ № 2

от _____________ № ______

Список общественных наблюдателей

№ п/п ФИО

1 Коломиец Ирина Владимировна

		2023-11-27T17:45:45+0300
	Кадыров Роман Вагифович